平成 26 年１月 27 日

各   位

本 社 所 在 地 京都市下京区松原通烏丸西入ル
玉津島町 303 番地

会 社 名 株式会社オンリー
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 中西 浩一

 （JASDAQ コード番号 3376）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 中村 直樹
電 話 番 号 075-354-4129

(URL：http://www.only.co.jp）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年２月１日付で下記のとおり機構改革及び人事異動を行うことを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．実施日：平成26年２月１日付

２．機構改革の内容：

円滑な業務運営のため、営業本部、マーケティング本部及び管理本部の三本部体制とし、

各本部に以下の部を設ける。

営業本部････････････････ 営業部

マーケティング本部･･････ マーケティング部、商品部

管理本部････････････････ 業務推進部、経理・総務部

３．人事異動の内容：

氏 名 新役職 旧役職

中西 浩之
（なかにし ひろゆき）

取締役マーケティング本部長 取締役商品本部長

中川 智雄
（なかがわ ともお）

業務推進部長 営業部長

栢木 秀樹
（かやのき ひでき）

経理・総務部長 管理部長

松野 豊
（まつの ゆたか）

マーケティング部長  営業部長

角田 靖
（かくだ やすし）

商品部長 商品部マネージャー

以 上